3720Х5, VIN 
X9H3720X5B0000378, год 
изготовления 2011, 
двигатель P8FA № 
BL28361, тип двигателя - 

дизельный, рабочий объем 
2198 куб. см, мощность 86 
л.с. (63 кВт) 

не применяется 850 000 
не 

применяется 
850 000 710 000 

Итого х 1 440 000 х 1 440 000 1 200 000 

1 200 000 

(Один миллион двести тысяч) рублей без НДС 

Директор 

ООО «ФинЭкспертиза Красноярск» /О.А. Вохмин 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ

Объект оценки, 
включая права на 
объект оценки  
(пп.1 п. 3 ФСО IV) 

Транспортные средства (автомобили). 
Оценивается право собственности.

[...]

3720Х5, VIN 
X9H3720X5B0000378, год 
изготовления 2011, 
двигатель P8FA № 
BL28361, тип двигателя - 

дизельный, рабочий объем 
2198 куб. см, мощность 86 
л.с. (63 кВт) 

не применяется 850 000 
не 

применяется 
850 000 710 000 

Итого х 1 440 000 х 1 440 000 1 200 000 

1 200 000 

(Один миллион двести тысяч) рублей без НДС 

Оценщик /М.Ф. Комлев 

13. ПЕРЕЧЕНЬ ИСПОЛЬЗОВАННЫХ МАТЕРИАЛОВ
1. Закон Российской Федерации «Об оценочной деятельности в РФ» № 135-Ф3 от 29 июля
1998 года. 
2. Федеральный стандарт оценки «Структура федеральных стандартов оценки и основные